ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

Anulagéo de Nota de Empenho

C.N.P.J.: 95.996.104/0001-04
Municipio: MONTE CARLO

Data:
Numero daA.N.E.:

Processo:

06/11/2020
287/20
Total

Orgao: 09 :
Unidade: 03 s
Funcional: 15.451.0007 5
Projeto/Atividade: 2.023 =
3.3.90.30.01.00.00.00.00.01.0000 (0000) -
0 - Sem detalhamento das destinagdes de recursos

Elemento:
Cod. Detalham.:

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

MANUTENGCAO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Combustiveis e Lubrificantes Automotivos

900.000,00
0,00
0,00
900.000,00
145.040,90

Dotacao Inicial:
Suplementagdes:
Anulagdes:

Total:

Saldo Anterior (A):

Empenho:
Valor do Empenho:
Valor da Anulacéo (B):
Saldo do Empenho:
Saldo (A+B):

2377 Data:

25/09/2020
1.000.00
285
997,156
145.043.75

Credor: 12136 ALBUQUERQUE AUTO POSTO LTDA

Endereco:

C.N.PJ.: 08-160-881/0001-10

Cidade: Monte Carlo
Inscr.Est./Ident.Prof.:

UF: SC

Especificagéo: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISICAO DE COMBUSTIVEL/ GASOLINA, PARA MANUTENGAO NO DEPARTAMENTO DE

INFRAESTRUTURA. CONTRATO EMERGENCIAL NUMERO 25/2020.

Fonte de Recursos: Recursos Ordinarios

Total Geral:

1.000,00

Fica anulada a importancia de R$ 2,85 (dois reais e oitenta e cinco centavos)

Fundamento Legal:

Modalidade da Licitacdo: Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos

Contrato:

Data:
Data:
Data:

Al

Motivo da Anulaggo: SALDO NAO UTILIZADO.
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Encarregado do Servigo

AELTON\S%BE CAMPOS
SECRETARIDBE FINANGAS

TONIO PADILHA
CRC/SC-019609/0-0O




